Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö

«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

15 мая  2009 г.                                        с. Турочак                                                   № 12-9
«Об информации о мерах социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих на  территории МО «Турочакский район»
Заслушав информацию зам. главы администрации Ялбакпашеву Г.С.,  Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»
РЕШИЛ:

I. Информацию принять к сведению.
II. Рекомендовать Главе района пересмотреть с 01 января 2010 года в сторону увеличения размер единовременной денежной выплаты медицинским работникам муниципального учреждения здравоохранения на приобретение топлива исходя из нормы, установленной для продажи топлива населению и стоимости топлива, определенной по результатам торгов на закупку (поставку) топлива для муниципальных нужд.
III. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Турочакского района                                                            Э.В.Рябченко